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Nr.______Prot. Kukës, me ___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: „ Eroil & Das Oil“ (Boe) Sh.p.k

Adresa: Tirane Ruga Nikolla Tupe P.Nr.1 Ap Nr.5, Kati 5 Nr.Hipotekor 6475, zona kadastrale Nr.8270 Tirane

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07481-02-12-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje karburanti per nevoja te Bashkise Kuke, nga data e
nenshkrimit deri ne furnizimin e plote te sasise se prokuruar]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 18.02.2019.] [Nr.7]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Boe„“Eroil &Das Oil“ (Sh.p.k) L32230076S & L52230020G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 6.95% (Gjashte pike nenetedhjetee pese perqind)

(me numra dhe fjalë)

2.Boe„Gega Center Gkg & Genklaudis“ (Sh.a) K66801001T & K76911001E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 5% (Pese perqind)

(me numra dhe fjalë)

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1.Boe “Gega Center Gkg & Genklaudis”Sh.a me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 Marzhi i fitimit shprehur ne perqindje 5% (pese)

Per arsyet e renditura me poshte:

a). Sipas marreveshjes se bashkepunimit Nr.1683 Rep, Nr.584 Kol. date 11.03.2019, BOE nuk

ka dorezuar dokumentacionin per subjektin GENKLAUDIS sh.a, perkatesisht:

 Shtojcen 6 – deklaraten mbi permbushjen e specifikimeve teknike.

 Shtojcen 7 – deklarate mbi konfliktin e interest.

 Bilancet per vitet 2015, 2016, 2017.

 Vertetim per xhiron vjetore.

 Vertetim per taksat vendore.
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 Vertetimin e OSHEE-se.

b).BOE ”Gega Center GKG” & ”Genklaudis” Sh.a, nuk ka paraqitur dokumentacionin e plote te
lejes mjedisore te tipit “B”, pasi mungon akt-miratimi lejes mjedisore.

Eshte kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. Boe “ Eroil & Das Oil ”Sh.p.k, me oferten e paraqitur si me poshte vijon:

 Marzhi i fitimit shprehur ne perqindje 6.95%

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomik

(Boe) “Eroil & Das Oil “ Sh.p.k se oferta e paraqitur, me vlere: 6.95% (gjashtepike nentedhjete e pese

perqind) është oferte e kualifikuar.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç

parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar).

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 19.03.2019

Ankesa: Ka Patur

a. Bashkimi i operatoreve ekonomik (BOE) ”Gega Center Gkg & Genklaudis” (Sh.a) me
drejtues ligjor z.Donike Gega, me Nr. Identifikimi Tatimor NIPT-i, K66801001T si
perfaqesues i ketij bashkimi operatoresh, me prokure te posaçme Nr.1684 Rep. date
11.03.2019, paraqiti ankese prane Autoritetit Kontraktor, e cila u protokollua me Nr.945
Prot. date 26.03.2019, dhe u shqyrtua me Vendimin Nr.22, date 26.03.2019 te
Komisionit te Shqyrtimit te Ankesave .

b. Ky vendim u percoll me ane te shkreses Nr.950 Prot. date 26.03.2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Bashkim SHEHU
(Emri, Mbiemri, Firma, Vula)


